
 

 

DMSS: 1087363/2602 

Stránka 1 z 5 

 

Česká televize 

IČO: 00027383 

 

 

a 

 

 

České Radiokomunikace a.s. 

IČO: 24738875 

 

Czech Digital Group, a.s. 

IČO: 25842609 

 

 

 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ 1058358/2602 

 

Předmět smlouvy: DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ 1058358/2602 

Cena, případně hodnota: neurčitelná hodnota 

Datum uzavření: 27.12.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DMSS: 1087363/2602 

Stránka 2 z 5 

 

Dodatek č. 3 ke 

SMLOUVA O SPOLEČNÉM APLIKOVANÉM VÝVOJI A EXPERIMENTÁLNÍM  
VÝZKUMU  

PŘI  
TESTOVÁNÍ ŠÍŘENÍ ZEMSKÉHO DIGITÁLNÍHO TELEVIZNÍHO VYSÍLÁNÍ 

 
 
České Radiokomunikace a.s. 
Sídlo: Praha 6 – Břevnov, Skokanská 2117/1, PSČ 169 00   
Identifikační číslo: 24738875 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 
16505 
Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „ČRa“) 
 

a 

Czech Digital Group, a.s. 
Sídlo: Praha 6 – Břevnov, Skokanská 2117/1, PSČ 169 00   
Identifikační číslo: 25842609 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 
17187 
Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „CDG“) 
 
(dále i „Poskytovatelé “) 
 

- na straně jedné –  
a 

Česká televize 
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800  
(dále jen „ČT“) 

- na straně druhé -  
 

Poskytovatelé a ČT se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“. 

 

 

 

 



 

 

DMSS: 1087363/2602 

Stránka 3 z 5 

 

 

1. PREAMBULE 

1.1 ČT a ČRa uzavřely dne 23. 12. 2013 Smlouvu o společném aplikovaném vývoji a 
experimentálním výzkumu při testování šíření zemského digitálního televizního vysílání (dále 
jen „Smlouva “), a to s dobou trvání do 31.12.2017 ve znění Dodatku č. 1, č. 1059992/2602 
ze dne 31.3.2014, Dohody o přistoupení a Dodatku č. 2, č. 1065400/2602 ze dne 1.10.2014. 

1.2 Na základě Dohody o přistoupení uzavřené mezi ČRa, CDG a ČT dne 1.10.2014 přistoupila 
ke Smlouvě jako třetí strana společnost CDG, která byla zapojena do aplikovaného vývoje a 
experimentálního výzkumu, neboť je držitelem příslušného kmitočtového přídělu pro televizní 
vysílací síť 3 a jejím provozovatelem; 

1.3 Účelem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) je změna Smlouvy týkající se 
(i) doby trvání poskytování služby – prodloužení doby poskytování služby do 30.6.2018, (ii)  
upravit některé technické podmínky uvedené v Příloze 1 Smlouvy.  

 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně znění článku V. Doba trvání Smlouvy, jež ruší a 
nahrazují novým zněním, které nově zní takto:  

 
„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode 1.1.2014 do 30. 6. 2018.“ 

 

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně znění článku VII. Ukončení Smlouvy, kdy za první dva 
odstavce se vkládá třetí odstavec ve znění:  

„Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu, přičemž tuto 
výpověď mohou podat nejdříve 1. února 2018. Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a začíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.“ 

 
 

2.3 Strany se dále dohodly, že s účinností od 1. 1. 2018 se mění tyto části Přílohy č. 1 – 
Technické podmínky aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje DVB-T vysílání ve 
vysílací síti 3 při využívání formátu MPEG2 a SD vysílání: 
 
(a) Článek 1.2 Přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

„1.2 Použité zdrojové kódování – obraz:  

� XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
� XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
� XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

� XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXx“ 



 

 

DMSS: 1087363/2602 

Stránka 4 z 5 

 

 
(b) Článek 1.3 Přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 
„1.3  Použité zdrojové kódování – zvuk: 
� XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
� XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX“ 
 

(c) Článek 1.4 Přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
„1.4 Elektronický programový průvodce: 
� aplikace EPG bude tvořena a vkládána Poskytovatelem (ČRa, CDG) v rozsahu 

datového toku max. 50 kbitů/s z dat poskytnutých ze strany ČT na dohodnutém 
serveru ve formátu .xml, kam bude Poskytovateli (ČRa, CDG) umožněn stálý přístup 

� kódování češtiny pro EPG podle ISO/IEC 6937“ 
 

2.4 V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že veškerá další ujednání 
Smlouvy zůstávají nezměněny. 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 

tento Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
 

3.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná. 
 

3.3 Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu 7 originálů, z nichž ČT obdrží po 3 vyhotoveních a 
každý z Poskytovatelů po 2 vyhotoveních. 
 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o 
registru smluv. 
 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. 

 

Smluvní strany současně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jinak jednostranné nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže. 

 



 

 

DMSS: 1087363/2602 

Stránka 5 z 5 

 

Česká televize  

 

České Radiokomunikace a.s.  Czech Digital Group a.s.  

V Praze dne 21.12. 2017 

 

V Praze dne 27.12. 2017 

 

V Praze dne 27.12. 2017 

 

 

 

_________________________ 

 

 

________________________ 

 

 

________________________ 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

  

 

________________________ 

 

 

 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 


